



# NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1049

23.04.2023 (134)

## Uppslagsverk - Michael Kühnen

### 67 - LIBERAL KAPITALISM

Den liberala kapitalismen är den sociala och ekonomiska form som återspeglar borgarklassens natur och karaktär och som finner sin statspolitiska motsvarighet i den västerländska demokratin. Den liberala kapitalismen är en följd av materialismens livshållning, den främjar dekadens och leder därför till att de utvecklade folken och raserna förintas i amerikanismens tjänst och dess strävan efter världsherravälde.

I den liberala kapitalismen förenas liberalismens sociala form och kapitalismens ekonomiska form till ett dödligt gift mot de fria folkens överlevnad och deras



högre utveckling i enlighet med sin art och natur. Liberalismen och kapitalismen är oundvikliga allierade, eftersom liberalismens tanklöshet och värderativism främjar en ekonomisk form vars enda strävan är att äga pengar, medan omvänt kapitalismen, med sin ständiga vädjan till människans lägsta instinkter - avund, egoism, strävan efter vinst - främjar den materialism på vilken liberalismen blommar som en giftig blomma.

Nationalsocialismens revolution övervinner liberalismen genom sina idéer om frihet och Volksgemeinschaft och kapitalismen genom att bryta räntebindningen och eliminera de arbetslösa och de arbetslösa inkomsterna i en korporativistisk nationalekonomi som är ordnad enligt völkisch socialismens principer (se även korporativism).

## 68 - FÖRENING FÖR MÄN

Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi, förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne integrerad i natur- och kultursamhällen. Medan familjen som den minsta naturliga gemenskapen är groddcell och grund för de stora organiska gemenskaperna (se folk och ras) och kvinnan som moder (se moderskap) är av avgörande betydelse, är den manliga alliansen groddcell och grund för alla kulturella gemenskaper (se



nation, stat, imperium etc.). Utan den kulturella bildningen av manliga allianser är varken skapandet av avancerade civilisationer eller de kulturella institutionernas beständighet tänkbara.

All kultur som växer fram ur samhället, allt statligt liv, bygger på männerbündiska ordningsprinciper. Deras förfall är ett tydligt bevis på dekadens. I början av varje kultur finns den manliga alliansen, som sedan urminnes tider har varit effektiv framför allt på två livsområden: Mäns allianser bestämmer det andliga ledarskapet i friska samhällen av människor (ursprungligen prästbrödraskap och andliga religiösa ordnar - se även ordnar) samt skyddet av samhället internt och externt (ursprungligen krigsbrödraskap och riddarordnar - se Soldatentum).

I enlighet med dessa slutsatser organiserar sig det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) konsekvent som ett mansförbund. Detta nationalsocialistiska partiets mansförbund tar med sin kår av politiska ledare över både folkets andliga ledning (se Führerprinzip) och med Sturm-Abteilung (SA) det inre och yttre skyddet av den nationella gemenskapen. I den nya ordningen uppstår den nya rasadeln ur detta.

## 69 - MARXISMEN

Marxismen är den ideologi som uppfanns av juden Karl Marx under andra hälften av förra seklet och vars nuvarande betydelse i vår tid beror på två fakta:

1. Marxismen är statsideologin för Sovjetunionen och dess imperium, som som en av de två supermakterna hotar folkens frihet med sin imperialism.
2. Marxismen är också partiideologin för de kommunistiska partierna, som i Västeuropa är de enda seriösa konkurrenterna till nationalsocialismen och dess partier (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) när det liberalkapitalistiska världssystemets historiskt oundvikliga kollaps väl har inletts (se Liberal kapitalism).

Nationalsocialismen och marxismen står inte bara maktpolitiskt utan också ideologiskt sett som fiender till varandra, eftersom marxismen, framför allt med sina grundtankar om filosofisk materialism (människan är uteslutande en produkt av miljöförhållandena och framför allt av produktionsförhållandena) och om alla människors jämlikhet, representerar en dogmatism som står i strid med art och natur.

Den marxistiska principen: "Tillvaron bestämmer medvetandet" motsvaras av nationalsocialismen med insikten: "Medvetandet bestämmer tillvaron inom ramen för de möjligheter som bestäms av det ärftliga materialet" (värdeidealism i stället för filosofisk materialism); den marxistiska principen: "Historien är klasskampens historia" motsvaras av den nationalsocialistiska insikten: "Historien är raskampens historia".



Marxismen, liksom den tidiga kristendomen på sin tid, var ursprungligen ett av sionismens verktyg i dess strävan efter världsherravälde och tjänade sionisternas kontroll över arbetarrörelsen. Liksom kristendomen frigjorde den sig dock från sin tjänarroll i maktpolitiken efter maktövertagandet under Stalin, utan att naturligtvis kunna bryta med alla influenser från judendomen. Senare upplöstes marxismen dessutom i en mängd konkurrerande strömningar och blev till och med den statliga grunden för två, de mycket få, suveräna nationer: Albanien och Nordkorea. Tidigare gällde detta även i Maos Kina och Röda khmerernas Kambodja (se även suveränitet).

Efter sionismen och den liberala kapitalismen är marxismen dock fortfarande den nationalsocialistiska världsrörelsens tredje huvudfiende. Dessutom är nationalsocialismen den historiska arvtagaren till arbetarrörelsen, som en gång var, och delvis fortfarande är, under marxistiskt inflytande.

## 70 - MASSORGANISATION

Massorganisationer är, liksom frontorganisationer, föregångsorganisationer till Nya Frontens övertygelsegemenskap som är utformade för att uppnå specifika politiska mål och/eller för att påverka vissa sociala grupper och skikt. De är dock inte nationalsocialistiska organisationer som kämpar sig fram till maktövertagandet, vilket framgår av Nya Frontens strategi, utan snarare sammanslutningar som syftar till att mobilisera så många medlemmar av folket som möjligt - även och framför allt icke nationalsocialister - med hjälp av deras personliga intressen och missnöje på vissa områden. Överallt där folkets medlemmar är missnöjda, drabbade och upprörda måste det också finnas nationalsocialister som tar upp, stöder och organiserar detta missnöje och för detta ändamål skapar massorganisationer eller samarbetar i befintliga organisationer för att få inflytande.

Massorganisationerna är således verktyg och instrument för Nya Frontens politiska taktik. De tjänar inte till att vinna nya anhängare för nationalsocialismen, utan snarare till att påverka nationalsocialisterna i de politiska, sociala och kulturella striderna och de jäsande processerna i nuet - i extrema fall utan att folkets kamrater som är fångade i en massorganisation är riktigt medvetna om detta inflytande.

Det finns två typer av massorganisationer, de som grundas och/eller kontrolleras av nationalsocialistiska kadrer och de som uppstått självständigt, där dessa kadrer endast samarbetar och fortfarande kämpar om inflytande. Målet bör vara att etablera en kontrollerad massorganisation från början. Men där detta inte verkar möjligt eller lovande måste existerande och oberoende sådana påverkas och slutligen bringas under kontroll genom en skicklig allianspolitik.

Sådana taktiker finner sina gränser endast där politiska krav uppenbarligen står i motsats till den nya frontens slutliga mål. Överallt där de kan förenas med den nationalsocialistiska världs- och livsåskådningen, eller åtminstone där de inte

direkt strider mot den, kan och bör nationalsocialister utöva inflytande. Kaderns uppgift är att förhindra att massorganisationernas taktiska syfte blir ett självändamål, dvs. att förhindra att kopplingen till den överordnade strategin går förlorad.

Under de villkor som gäller för nazistförbudet i Förbundsrepubliken Tyskland är den viktigaste massorganisationen ett lagligt politiskt parti, under vars beskydd nationalsocialister kan ingripa i den politiska kampen, ställa upp i val och på så sätt gradvis bryta förbudet.

## **71 - MATERIALISM**

Materialism är en livshållning där man sätter sitt eget välbefinnande över allt annat och bara strävar efter ett så bekvämt och bekymmersfritt liv som möjligt, utan att förena det med några värderingar eller idéer. Materialism är ett huvudsymtom på dekadens och därmed på en mänsklig samhälles död. Varje gemenskap av människor där materialism råder är dödligt sjuk och dödsdömd, endast gemenskaper kan överleva och blomstra där människor lever, arbetar och kämpar för värderingar och idéer i stället för att dra nytta av dem!

Medborgarens människotyp (se bourgeoisie), den västerländska demokratis statsform samt den liberala kapitalismens sociala och ekonomiska form motsvarar materialismen. Även de filosofiska teorierna om individualism leder oftast till materialism. Den mest extrema manifestationen av materialismen i dagsläget är amerikanismen, mot vilken *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Fronts* völkiska kulturrevolution är riktad.

Nationalsocialismen, som är arvtagare till Europas tusenåriga idealistiska tradition, övervinner materialismen genom värdeidealismens etik, som finner sitt fulländade uttryck i den vägledande principen i partiprogrammet för det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet:

**ALLMÄNHETENS NYTTA GÅR FÖRE EGENINTRESSET.**

# Kul under hakkorset

Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett utdrag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset".

## 41.

När jag fick en chefstjänst på ett lite "kosher" företag var jag mycket nöjd med lönen och möjligheterna att avancera. Men jag var också lite orolig för att jag skulle glömma bort min omgivning och låta en olämplig politisk kommentar glida fram.

Naturligtvis var jag, som en hardcore nationalsocialistisk aktivist, van vid att använda vardagliga termer som "arisk", "nigger", "spic" och "jude". Men jag var också van vid att säga saker som "*Partiet* bör göra det ena eller det andra", i motsats till "*Företaget* bör göra det ena eller det andra". Det är lätt att glida ur i hettan av en debatt om företagets policy! Så jag var tvungen att se upp.

Ironiskt nog hjälpte min partiaktivism mig faktiskt att få det här jobbet. (Nej, det var inte ett skadedjursbekämpningsföretag eller gasbolaget eller SS-veteranernas välgörenhetsorganisation!) I mitt CV nämndes helt enkelt mitt omfattande "volontärarbete", inklusive affärsadministration och publiceringsaspekter. Det imponerade på min framtida arbetsgivare, och jag slog ut de civilekonomer som konkurrerade med mig om samma tjänst, trots att jag själv saknade några högskolekurser i företagsekonomi.

Under årens lopp har jag haft många roliga upplevelser. Ibland var jag tvungen att översätta jiddiska skämt (jiddisch är en blandning av tyska, polska och hebreiska) för judiska försäljare som inte förstod jiddisch...

En gång blev jag ombedd att hjälpa till att kommunicera med en kollega vars engelska var så dålig att ingen annan på kontoret kunde förstå honom. "Försök med tyska, han kanske talar det", föreslog någon. (Det visade sig att han var en judisk invandrare från Israel.)....

En dag när den judiska chefen blev arg på en leverantör, utropade han: "Man kan inte göra affärer med Hitler!" Jag tittade på honom med ett helt rakt ansikte och svarade: "Det vet jag inte, det internationella bytessystemet fungerade bra på 1930-talet." Först var han förvånad, men snart började han le. Uppenbarligen hade han åtminstone ett sinne för humor.

Judar är mycket intelligenta, men också mycket känsllosamma. Rockwell använde deras känslsamhet mot dem med stor effektivitet och använde sig på ett utmärkt sätt av hakkorset för att få dem att bli skummande rasande. Sedan avslöjade de sitt eget vansinniga hat. Men judarna är medvetna om sin överdrivna känslsamhet. Min chef sa till mig mer än en gång: "Om jag någonsin blir arg och agerar *mot* mina egna bästa affärsintressen, säg det till mig! Förklara för mig vad det handlar om i dollar och cent. Pengar är vettiga." En gång gjorde jag just det

under ett upphetsat styrelsemöte. Jag tog upp några lösa växelpengar ur min ficka, slog ner dem på bordet och började knuffa runt mynten medan jag förklarade min ståndpunkt. Jag vann den debatten. Efteråt kom chefen över och sa: "Vet du när du övertygade mig? Det var när du demonstrerade din ståndpunkt med de där mynten!"

Naturligtvis fanns det en del pinsamma stunder. En gång lade generaldirektören en tidningsartikel på mitt skrivbord mitt framför mig. Den handlade om nationalsocialismen och, ännu värre, mitt namn var *inringat med rött bläck!* Lyckligtvis var det en liten felstavning. Och ännu viktigare var att han inte kunde se min ansiktsuttryck i det ögonblicket. Jag kastade en blick på den, skrattade och sa: "Vem vet, det kanske är någon av mina galna släktingar!". Sedan gick jag tillbaka till arbetet eftersom det inte betydde något mer för mig.

En annan gång satte någon ett partiklistermärke på mitt bilsäte när bilen stod på företagets parkeringsplats. Men det blev inget av det. Jag fick senare veta att det var en partisympatisör som bara menade det som ett skämt.

Ja, jag fick min del av skratten. Vi icke-judar kunde knappt hålla oss för gott när judar presenterade reklamkampanjer baserade på den primitiva judiska sexövertro som allmänt kallas "freudiansk psykologi". Till och med dr Mengeles experiment kom upp en gång!

Det kanske roligaste var när jag fick höra att jag hade ett "yiddischer Kopf" ("judiskt huvud" eller en "judisk hjärna"). Det var faktiskt uppriktigt menat som en stor komplimang, eftersom jag just hade gjort en stor affär.

Mina kamrater spekulerade ofta: Känner judarna till din politik eller inte? Jag vet fortfarande inte. Pengar betyder mer för judar än politik, och jag tjänade pengar åt företaget. Dessutom berättar gamla "Bund"-aktivister för mig att efter andra världskriget var det *bara* judiska företag som vågade anställa före detta Bund-folk; judarna behövde inte oroa sig för anklagelser om antisemitism och de visste att vårt folk är bra arbetare!

Förutom pengarna fick jag många kontakter och praktisk erfarenhet på det jobbet. Naturligtvis fortsatte jag att arbeta frivilligt för partiet, och jag använder fortfarande dessa kunskaper i *vårt* arbete: White Revolution.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verbannung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gottlosen Mächte werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu erwecken.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmordern als die Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überwachung und Terroranschlag.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Straßenkampf, als ein Propagandakrieg, bewaffnet oder unbewaffnet, bekämpft werden. Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhetsbulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport**  
**Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé ([www.movingthearmy.com/truth.htm](http://www.movingthearmy.com/truth.htm)) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




**the NEW ORDER**

Number 179 (133) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

# NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk  
Hundratals böcker på över ett dussin språk  
Över 300 webbsidor på dussintals språk



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!